
 

Postadresse: Søre Myrane 13 , 5300 Kleppestø  - Telefon 56 15 23 00 

E-post: post.asv@vlfk.no  

 

VELKOMMEN SOM ELEV VED ASKØY VGS SKOLEÅRET 2022/2023!  

 

Når du starter på en ny skole, er det mye nytt å sette seg inn i, og nye mennesker å bli kjent 

med. For å gjøre starten litt lettere har vi samlet noe av den viktigste informasjonen om 

praktiske ting her. Les gjennom, sånn at du er godt forberedt. Det er for eksempel en stor 

fordel om du har signert lånekontrakt for bøker, og kjøpt pc før skolestart. Informasjon om 

annet utstyr får du første skoledag.  

 

Det er viktig at du følger godt med på den informasjonen du får av kontaktlærer og andre på 

skolen de første dagene. Husk at alle er nye, og vær med å lage et godt klassemiljø for både 

deg selv og de andre. Ikke vær redd for å spørre når du lurer på noe. Vi er her for deg! 

 

1.skoledag vil kontaktlærer sjekke at vi har riktige telefonnumre til både deg og dine 

foresatte. Skolen henter informasjon om adresse og foresatte fra folkeregisteret, så husk å 

melde adresseendringer der. Ta kontakt dersom det er noe spesielt vi bør vite om eller ta 

hensyn til. Vi ønsker spesielt å vite om det, dersom du bor på hybel.  

 

Les mer om 1. skoledag i eget oppslag på hjemmesiden. 

 

Utlevering av bøker vil foregå de første dagene. Du får ikke utlevert bøker uten å ha signert 

kontrakten for utlån av lærebøker. Les mer om dette på skolens hjemmeside; Askøy vgs. 

Biblioteket, her finner du lenke til kontrakten du skal signere digitalt. Du må ha med 

kvittering på mobil for å få utlevert bøker. 

 

Informasjon om skole-PC finner du her: https://www.vestlandfylke.no/utdanning-og-

karriere/elev/elevpc/ Du må kjøpe maskin selv, men får nødvendig programvare av skolen. 

Du vil ved skolestart få opplæring i pålogging og installasjon og bruk av programvare. For 

noen utdanningsprogram kan det være egne krav til hvilken maskin du bør ha, ta kontakt 

dersom du lurer på dette.  
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Allerede første uken, onsdag 17. august, starter vi med startsamtaler. Du vil få en invitasjon 

fra din kontaktlærer. Det er fint om du kan forberede deg på forhånd, ved å lese gjennom de 

punktene dere skal snakke om. Foreldre til elever på vg1 blir invitert til å delta på 

startsamtalen.  

 

Foreldre til nye elever under 18 år inviteres også til digitalt foreldremøte tirsdag 30. august 

kl. 18:00. 

 

For å få mest mulig ut av opplæringen er det viktig å møte på skolen, og å delta aktivt. Vi 

ber derfor både deg og dine foresatte om å sette dere inn i skolens fraværsregler; 

fravarsreglement-for-dei-vidaregaande-skulane-i-vestland.pdf (vestlandfylke.no)  

 

 

Mer informasjon om skolen finner dere på Skolens nettside!  

 

Dere finner også mye informasjon om videregående opplæring på fylkeskommunens 

nettside; https://www.vestlandfylke.no/utdanning-og-karriere/elev/  

 

 

Vi gleder oss til å bli kjent med deg og ønsker deg et lærerikt og trivelig skoleår! 

 
  

Lurer du på noe? Ta kontakt ved å sende e-post til skulen; post.asv@vlfk.no 

 

 

Lykke til med skolestarten! 

 

Vennlig hilsen  

Oddvar Skråmestø   Berit Karin Ø. Nilssen 

Rektor   Assisterende rektor 
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